
bestiastreetfood.it

IL RISPETTO SI GUADAGNA A 
TAVOLA, NON CON LE PAROLE! ORA 

SEI DEI NOSTRI, QUINDI

ALLENTA LA cRAVATTA E SBRANA!

San Siro
Pane tradizionale, salsiccia Km0, cipolle alla piastra e 
peperoni grigliati

BESTIALE (Pulled Pork)
 Pane multi cereali, spalla di maiale sfilacciata, lattuga e 
guacamole home made, speziato e piccante

PANE E PASTRAMi
 Pane di segale, pastrami, cetriolini, senape in grani

GUNTER
Pane tradizionale, bockwurst, crauti bianchi e senape classica

DON PEDRO:
Pane multi cereali, salsiccia re nero, n’duja, lattuga

GARIBALDI: 
Pane tradizionale, hamburger, pomodoro, insalata, scamorza 
affumicata, pomodorini sott’olio, riduzione al marsala

ROSCO:
Pane tradizionale, hamburger, pomodoro, insalata, cheddar, 
bacon salsa bbq

AMATRICE:
Pane tradizionale, hamburger, pomodoro, insalata, 
guanciale, pecorino, mayonese al wasabi

BIG MAMA
Pane tradizionale, texas brisket bbq, cavolo cappuccio viola, 
jalapenos, salsa smoked

SCIC FISH (*)
Pane tradizionale, pomodoro, insalata, filetto di merluzzo 
panato, cetriolini, maionese al wasabi

LA BESTIA del giorno:
Chiedi in cassa per saperne di più

€ 8,50

€ 9,50

€ 10,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,50

€ 10,00

gradite Un consiglio?

un’ottima birra?
Il costo della Birra può variare a seconda della marca, 
chiedete al banco
birra piccola  (0,2 cl)

1 2 3 4 5 6

birra media (0,4 cl)

1 2 3 4 5 6

 
€ 1,50

€ 1,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

una bibita dissetante?
acqua naturale (0,50 cl )

acqua gassata (0,50 cl )

coca cola

coca zero

sprite


